Categoria: M 12

Pos.

1

2

Pett. Tempo

270 00:35:10
231 00:41:47

Nome

Beltramba Emil
Gaio Paride

Categoria: M 13/14

Pos.

A WNPF

Pett. Tempo

3 00:53:32
214 00:57:34
225 01:09:27
222 01:10:46

Nome

Bettega Damiano

Palumbo Pietro
Marta Federico

Schiavi Cappello Ruggero

Categoria: M 17/18

Pos.

1

Pett. Tempo

18 00:51:25

100,000

Categoria: M 40

Pos.

Categoria: M 50

Pos.

[N

A WNPF ©Co~NOa~WN

CQwoo~NOUAWNPE

204 00:51:33
32 01:14:03
1 01:14:06
101 01:15:40
221 01:23:51
215 01:25:38
118 01:31:50
132 01:32:06
103 ==PM==

Pett. Tempo

5 00:55:33
117 01:04:36
104 01:08:47

4 01:08:54

Pett. Tempo

7 00:41:15

6 00:43:33

8 00:55:35
229 00:56:03
107 00:57:11
271 00:57:21
224 00:58:28
109 01:08:25
36 01:09:12
9 02:22:19
108 ==PM==

Nome

Tait Samuele

Patscheider Lukas

Rocca lvan
Trettel Mattias

Deflorian Michele
Schiavi Cappello Niccolo

Gaio Paolo
Dalfollo Alessio

Lauton Francesco
Castellaz Maurizio

Nome Anno Societa
Frizzera Lorenzo 0600
Selle Marco 0045
Beltramba Dario 0353
Rampado Giuliano 0353

Nome

Anuchkin Oleg
Canella Alberto

Patscheider Christian

Gaio Aldo

Huber Hansjoerg
Crovetti Francesco
Lazzeri Massimo
Dalfollo Giuliano

Decarli Paolo
Trentin Danilo
De Paola Klaus

Domenica 22 febbraio 2015
CAMPIONATI ITALIANI LONG SCI-O
Passo Lavazé — GS CASTELLO di FIEMME

( Lungh. 2300 - disl. 0)
Anno Societa

0353
2011 0033

(Lungh. 4200 - disl. 0)
Anno Societa

0048
0361
0037
0361

( Lungh. 5600 - disl. 0)
Anno Societa

0573

0353
0037
0037
0037
0361
0048
0573
0037
0048

( Lungh. 5600 - disl. 0)

( Lungh. 4900 - disl. 0)

Anno Societa

0353
0022
0353
0033
0353
0610
0076
0573
0600
0573
0353

1963

Programma Concesso in licenzaa: G.S. CASTELLO DI FIEMME

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

NAZ
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
U.S. PRIMIERO A.S.D. ITA

NAZ
A.S.D. G.S. PAVIONE ITA

ORIENTEERING CREA ROSSA A.S
A.S.D. CAURIOL
ORIENTEERING CREA ROSSA A.S

ITA

NAZ

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A

A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

A.S.D. CAURIOL ITA
A.S.D. CAURIOL ITA
A.S.D. CAURIOL ITA

ORIENTEERING CREA ROSSA A.S
A.S.D. G.S. PAVIONE ITA
GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A

A.S.D. CAURIOL ITA
A.S.D. G.S. PAVIONE ITA
NAZ
A.S.D. TRENT-O ITA
G.S. CASTELLO DI FIEMME ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
NAZ
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
G.S. MONTE GINER A.S.D. ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
U.S. PRIMIERO A.S.D. ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP ITA
MARZOLA SKI-OL ITA

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A
A.S.D. TRENT-O ITA
GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

Punti

100,000
70,840

Punti

100,000
ITA
59,420
ITA

86,480

57,230

ITA

99,480
48,210
48,150
46,170
ITA
36,050
ITA
31,170
0,000

37,600

31,350

Punti

100,000
73,940
65,220
65,000

Punti

100,000
89,720
55,080
54,160
52,040
51,730
49,780
ITA
35,530

ITA 8,400
0,000

36,350

Pag.: 1



Categoria: M 60
Pos.  Pett. Tempo

1 106 01:03:09
2 11 01:08:07

Categoria: M 70

Pos. Pett. Tempo

1 111 00:46:15
2 206 00:53:56
3 208 02:23:53

Categoria: M ELITE

Pos. Pett. Tempo

116 01:20:05
203 01:24:51
223 01:34:56
21 01:41:49
12 01:42:42
19 01:50:53
211 02:08:53
212 02:27:16
14 02:34:05
202 ==PM==
210 ==PM==
209 ==PM==
119 ==RI==

©CoOo~NOODWNEF

Categoria: OPEN C

Pos. Pett. Tempo

258 00:46:03
123 01:27:01
124 02:20:35
125 02:21:29
126 02:21:41
26 02:22:35
25 02:22:46
226 ==RI|==
24 ==R|==

~N~No oabhwNBE

Categoria: W 12
Pos.  Pett. Tempo

1 230 00:36:40
2 218 00:36:42

Domenica 22 febbraio 2015
CAMPIONATI ITALIANI LONG SCI-O
Passo Lavazé — GS CASTELLO di FIEMME

( Lungh. 4200 - disl. 0)

Nome

Dell'eva Giancarlo
Zorzi Carlo

Anno Societa

0022
0037

( Lungh. 3700 - disl. 0)

Nome

Deflorian Remo
Rampado Ernesto
Accattino Gianfranco

Nome

Corradini Francesco
Mamleev Mikhail
Comai Davide

Mair Philipp
Comina Mattia

Miori Davide

Daves Silvano
Daves Fabio

Bezzi Marco
Widmann Thomas
Dorigati Paolo
Ausermuller Michele
Rattenni Simone

Nome

CEOL ROBERTO
Gomes Adrienne Louise
Grometto Nicolo

So Visal

Valkova Michaela
Strautniece Vanesa
Mackenzie Sarah Lutz
Scassa Mattia

Galstyan Narek

Anno Societa

0037
0353
0690

( Lungh. 5500 - disl. 0)

Anno Societa

0045
0353
0626
0725
0022
0600
0600
0600
0022
0353
0026
0045
0600

( Lungh. 4200 - disl. 0)

Anno Societa

0045
0751
0751
0751
0751
0751
0751
0600
0751

( Lungh. 2300 - disl. 0)

Nome

Gaio Rachele
Trentin Angela

Anno Societa

2004 0033

G.S. MONTE GINER A.S.D.
A.S.D. CAURIOL

A.S.D. CAURIOL
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN
CRAL TRASPORTI TORINESI

G.S. CASTELLO DI FIEMME
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN
U.S. LAVAZE' A.S.D.

HAUNOLD ORIENTEERING TEAM
G.S. MONTE GINER A.S.D.

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

G.S. MONTE GINER A.S.D.

A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN

NAZ

ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ORIENTEERING MEZZOCORONA A

G.S. CASTELLO DI FIEMME
A.S.D. TRENT-O

G.S. CASTELLO DI FIEMME
UWC ADRIATIC ORIENTEERING
UWC ADRIATIC ORIENTEERING
UWC ADRIATIC ORIENTEERING
UWC ADRIATIC ORIENTEERING
UWC ADRIATIC ORIENTEERING
UWC ADRIATIC ORIENTEERING
A.S.D. TRENT-O

UWC ADRIATIC ORIENTEERING

U.S. PRIMIERO A.S.D.

ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA

0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A

Programma Concesso in licenzaa: G.S. CASTELLO DI FIEMME

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

Punti

100,000
85,950

o
c
>
=,

100,000
73,540
10,330

Punti

100,000
89,080
71,160
61,870
60,810
52,160
38,610
29,570
27,010

0,000
ITA 0,000
0,000
0,000

Punti

100,000
28,010
10,730
10,590
10,560
10,430
10,400

0,000
0,000

Punti

100,000
ITA 99,820

Pag.: 2



Categoria: W 13/14

Pos. Pett. Tempo Nome

1 217 01:39:12 Dalfollo Debora

100,000

Categoria: W 17/18

Pos. Pett. Tempo Nome

1 219 01:58:48 Trentin Valentina

100,000

Categoria: W 40

Pos. Pett. Tempo Nome
1 28 00:52:11 Troi Verena
2 128 00:53:38 Ragona Federica
3 23 01:03:07 Brearley Anne
4 27 01:03:49  Anuchkina Larisa
5 220 01:50:53 Faifer Cristina

Categoria: W 50

Pos. Pett. Tempo Nome

1 227 01:11:54
2 136 01:43:53

Grigolli Brunella
Bortolotti Maria

Categoria: W ELITE

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa
1 130 00:49:22  Patscheider Lia 0628
2 137 00:52:32 Ventura Alice 0626
3 37 00:59:20 Monsorno Stefania 0626
4 272 01:00:46 KIRCHLECHNER CHRISTINE 0628
5 213 01:44:58  Benigni Anna 0600

Domenica 22 febbraio 2015
CAMPIONATI ITALIANI LONG SCI-O
Passo Lavazé — GS CASTELLO di FIEMME

( Lungh. 3700 - disl. 0)

Anno Societa

NAZ

0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A

( Lungh. 4900 - disl. 0)

Anno Societa

NAZ

0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A

(Lungh. 4900 - disl. 0)
Anno Societa

0353
0353
0751
0353
0573

(Lungh. 4200 - disl. 0)

Anno Societa

0600
0600

( Lungh. 5600 - disl. 0)

Programma Concesso in licenzaa: G.S. CASTELLO DI FIEMME

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN
UWC ADRIATIC ORIENTEERING

A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A

A.S.D. TRENT-O
A.S.D. TRENT-O

SPORTCLUB MERAN A.S.D.
U.S. LAVAZE'AS.D.

U.S. LAVAZE'AS.D.
SPORTCLUB MERAN A.S.D.
A.S.D. TRENT-O

NAZ

ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

o
c
>
=,

ITA

Punti

ITA

Punti

100,000
94,670
68,360
66,860
ITA 22,150

Punti

100,000
47,900

Punti

100,000
88,310
69,230
66,000
22,120
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